
Universidad Nacional de Córdoba
2022

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2020-00205592- -UNC-ME#FAMAF

 
VISTO:

El pedido realizado por el Dr. Marcos Oliva en calidad de Coordinador General de los Centros
de llamado para el RASTREO, CARGA DE DATOS y NOTIFICACIÓN de contactos estrechos
de personas con diagnóstico COVID-19 confirmado, de designación y modificaciones funciones
de Becarios para actuar como Coordinadores, Rastreadores, Supervisores y Soporte de la
Coordinación General elevada por documento GDE IF-2022-00022115-UNC-SE#FAMAF para
el período enero – febrero 2022, como consecuencia de la adenda de fines de diciembre;

El CONVENIO ESPECÍFICO ENTRE EL MINISTERIO DE SALUD de la PROVINCIA DE
CÓRDOBA y La UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA de fecha 19 de octubre de
2020 aprobado por RR 1063/2020, prorrogado mediante adenda aprobada por RR 1534/2021 y
modificada por RR 21/2022; y

 

CONSIDERANDO:

Que por el artículo 1° de las mencionadas Resoluciones Rectorales se delega en el suscripto la
designación de los becarios, a propuesta del Coordinador General de la UNC, que actuaran en
las funciones que para cada caso se indican en el documento mencionado en los vistos e
incorporado en orden#228, ; Por ello,

 

EL SECRETARIO DE GESTIÓN INSTITUCIONAL

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Designar a las personas mencionadas en los Anexos I y II  que se incorporan a
la presente, en calidad de Coordinador y Rastreadores según sea el caso, por el tiempo y monto
de beca que en cada caso se indica, en un todo de acuerdo al pedido realizado por el
Coordinador General Dr. Marcos Oliva, incorporados en las actuaciones como documento de
orden#228.



ARTÍCULO 2°: Establecer el cambio de funciones de las personas incluidas en el Anexo
III que se incorpora a la presente, según sea el caso, por el tiempo y monto de beca que en cada
caso se indica, en un todo de acuerdo al pedido realizado por el Coordinador General Dr. Marcos
Oliva, incorporados en las actuaciones como documento de orden#228.

ARTÍCULO 3°: Disponer la baja como Rastreadores, a las personas mencionadas en el Anexo
IV, desde el momento que en cada caso se consigna.

ARTÍCULO 4°: Convalidar la contratación de la cobertura de accidentes personales, gestionada
por el área de Contrataciones de la SGI, para las nuevas designaciones realizadas por el período
enero-febrero 2022 y notificar las bajas dispuestas.

ARTÍCULO 5°: Comuníquese y archívese.





Anexo I


Lista de rastreadores a designar desde el 1 de enero o 1 de febrero del 2022 hasta el 28 de febrero
del 2022, con una beca estímulo de pesos veintiséis mil quinientos ($26.500) por cada rastreador,


por mes de tareas realizadas.


APELLIDO NOMBRE CUIL FDN fecha de desig.


Agüero Aylén Rocío 27398830240 03/01/1997 01/01/2022


Ahumada Laura Valeria 23299689514 23/02/1983 01/01/2022


Amarilla Melina Nahir 27412225762 15/05/1998 01/01/2022


Andrade Nazarena Luz 27406282681 04/09/1997 01/01/2022


Andriani Flavia Melisa 27356505463 15/06/1991 01/01/2022


Armano Gema Guadalupe 27418888623 22/05/1999 01/01/2022


Barrios Facundo Julio 20397394930 07/07/1996 01/01/2022


Barros Guillermon Carolina Micol 27426941894 21/09/2000 01/01/2022


Benítez Yanina Paola 27324529646 23/03/1986 01/01/2022


Boursiac Ailén 27409410567 15/01/1998 01/01/2022


Calabresi Sirven Giuliana 27446965099 05/02/2002 01/01/2022


Campos Camila Milagros 27433689262 19/04/2001 01/01/2022


Carreras Graciela María 27326857497 16/12/1986 01/01/2022


Castaño Guadalupe 27428941522 06/03/1998 01/01/2022


Castro Ignacio sergio 20414379975 12/01/1999 01/01/2022


Castro Juan Manuel 20343155051 12/03/1989 01/01/2022


Cazon Guitian Florencia Agustina 27417127173 18/01/1999 01/01/2022


Centurion Trinidad 27344560922 30/06/1989 01/01/2022


Chanas Andrea Natasha 27446724741 06/02/2003 01/01/2022


Costa Nahuel Matías 20340911912 08/06/1989 01/01/2022


Cuello Penelope 27330303064 20/05/1987 01/01/2022


Décima Mayco 20374760417 02/07/1993 01/01/2022


Diaz Azul 27438793858 29/01/2002 01/01/2022


Domínguez Milagro Abigail 27414027194 13/08/1999 01/01/2022


Encinas Camila 23404433644 09/05/1997 01/01/2022


Farias


Romina Alejandra de


Lourdes 27362344641 19/01/1992 01/01/2022


Fernández Leila 27394461631 16/02/1996 01/01/2022


Ferreyra Rocio milagros 27414838214 03/12/1998 01/01/2022







Franciosi Tiziana Antonella 27350894824 26/04/1990 01/01/2022


Garzón Corrales Pamela 27931172773 27/04/1988 01/01/2022


Ghione Noelia 27358708779 12/03/1992 01/01/2022


Gonzalez Lucia Gabriel 23402075384 15/01/1997 01/01/2022


Herrera Victoria Soledad 27409406349 17/02/1998 01/01/2022


Lantieri Stefania 27318433335 23/08/1985 01/01/2022


Leguizamón Rossi María Fernanda 27396242783 29/08/1996 01/01/2022


Linares Diego 20291367497 15/10/1981 01/01/2022


López Rocío Estefani 27426929959 13/03/2000 01/01/2022


Ludueña Villarreal Florencia Micaela 27396219021 11/07/1996 01/01/2022


Luna Lautaro 20400567450 15/11/1998 01/01/2022


Márquez Alé Leandro Osvaldo 20248367947 01/09/1975 01/01/2022


Martoglio Alina 27391196120 15/10/1995 01/01/2022


Mazzola Rocio 24380214163 07/09/1995 01/01/2022


Medrano Lourdes Tamara 27422130344 06/10/1999 01/01/2022


Merlos Carolina Aldana 27396204431 13/05/1996 01/01/2022


Miranda Gretel 27351550312 19/12/1989 01/01/2022


Molina Giuliana Anahi 27383320920 19/07/1994 01/01/2022


Müller Gudiño Sigrid Emilia 27417362555 09/02/1999 01/01/2022


Nieto Verri Fabricio Gabriel 23418464739 01/04/1999 01/01/2022


Nuñez Vivas María Julia 27411582790 19/05/1998 01/01/2022


Oddone Ivan David 20407718624 29/11/1997 01/01/2022


Oliva Almada Eliana Andrea 23380005204 06/12/1993 01/01/2022


Ontivero Ruth Belén 27337521067 07/05/1988 01/01/2022


Pacheco Ana Ines 27330833187 01/06/1987 01/01/2022


Pazos Melina Milagros 27420515079 04/07/1999 01/01/2022


Portillo Luana 27424376308 03/02/2000 01/01/2022


Quiroga Carla 23384600034 10/08/1994 01/01/2022


Quiroga Pablo Sebastián 20280918998 31/05/1981 01/02/2022


Radusky Giuliana 23402383704 17/02/1997 01/01/2022


Ramirez Lautaro Sebastián 20406822274 12/02/1998 01/02/2022


Rinaldi Carolina 27402477828 17/03/1997 01/01/2022


Rio Daniela Rocío 23299689514 09/11/1993 01/01/2022


Rivero Romero Micaela Soledad 27390718840 09/06/1995 01/01/2022







Romero Julieta 27439969801 27/03/2002 01/01/2022


Romero Sabaini Lucia 23387314334 21/09/1995 01/01/2022


Saeig Claudia Amelia 27264808184 02/03/1978 01/01/2022


Salinas Natalia Andrea 27273957966 06/02/1981 01/01/2022


Sanchez Gabriela Mariana 27314056367 24/10/1985 01/01/2022


Schirado Nicolás Antonio 20397382509 07/06/1997 01/01/2022


Severich Verónica del Carmen 27227773044 16/07/1972 01/01/2022


Solano Micaela Itatí 27422600634 06/06/1998 01/01/2022


Spinelli Agustín Daniel 20414811591 09/09/1998 01/01/2022


Teixeira Lungo Bahia 27410871098 10/04/1998 01/01/2022


Vaca Adriana Mariela 27358229021 26/02/1991 01/01/2022


Valle Grande Rocío Micaela 27409018713 19/01/1998 01/02/2022


Vargas Melisa Janet 27382731439 11/05/1994 01/01/2022


Vasquez Romina 27373171226 27/02/1993 01/01/2022


Viale Agostina 27353345309 31/10/1990 01/01/2022


Vidal Dayana Anahi 27377336432 16/07/1993 01/01/2022


Villagra Jacqueline 23401069704 04/02/1997 01/01/2022


Zapana Andreina micaela 27375324143 09/05/1994 01/01/2022








Anexo II


Lista de Supervisores a designar desde el 1 de enero del 2022 hasta el 28 de
febrero del 2022, con una beca estímulo de pesos treinta y siete mil setecientos ($37.700)
por cada coordinador, por mes de tareas realizadas.


APELLIDO NOMBRE CUIL FDN


Fuenzalida Adrián Fernando 20241981348 4/10/1974








Anexo III


Listado para cambio de funciones a partir del 1 de enero y del 1 de febrero del 2022 al 28 de
febrero del 2022.


APELLIDO NOMBRE CUIL
función
anterior función nueva MONTO fecha


Godoy Eloisa 27342778785 Rastreadora Supervisora 37700 01/01/2022


Guzman
Mayra
Alejandra 27411522542 Rastreadora Supervisora 37700 01/02/2022


Escudero Ailén 27398263605 Supervisor Supervisora 37700 01/01/2022


Rodriguez Abigail 27411525746 Rastreadora Supervisora 37700 01/01/2022


Pedernera Milagros 27399328271 Rastreadora Supervisora 37700 01/01/2022


Jachimczak
Cintia
Vanessa 27393054366 Rastreadora Supervisora 37700 01/01/2022


Cantero Constanza 27393275788
coordinadora
(Supervisora)


Soporte de
coord. 40500 01/01/2022


Pereyra Mariana 27322032132
soporte de
coord.


Coord. gral.
Min. 47500 01/01/2022








Anexo IV


Listado de rastreadores para designar desde 1 de enero de 2022 hasta las fechas establecidas


en el cuadro adjunto e informar a Galeno Seguros póliza nº 74445.


Apellido Nombre Cuil Fecha alta fecha baja Fecha de nac.


Achaval Franco 20439242214 10/01 11/01 15/2/2002


Andreu Paula Valentina 27415936392 01/01 31/01 2/2/1999


Fanin Agustín 20426412145 03/01 04/01 18/4/2000


Giron Luisina Belén 27381080825 01/01 31/01 25/12/1994


Manzanelli Maria Luz 27404038910 01/01 14/01 17/8/1997


Valenzuela Lourdes 27402459013 01/01 14/01 24/2/1997


Varadi


Campos


Guadalupe


Victoria 27411753447 01/01 17/01 16/7/1998





	fecha: Martes 8 de Febrero de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RESOL-2022-7-E-UNC-SGI#AGI
		2022-02-08T10:45:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Marcelo Adrian Sanchez
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-08T10:46:17-0300
	GDE UNC




